РЕШЕНИЕ

11 августа 2023 года                                                                              № 86/16-5

с.Ермекеево

О количестве, заказе и сроках изготовления избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов   Советов сельских

поселений Бекетовский сельсовет, Восьмомартовский сельсовет,

Ермекеевский сельсовет, Нижнеулу-Елгинский сельсовет, Рятамакский
сельсовет, Спартакский сельсовет, Среднекарамалинский сельсовет,

Старосуллинский сельсовет, Старотураевский сельсовет, Суккуловский
сельсовет, Тарказинский сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан,
 назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/103-7 «О

возложении на территориальную избирательную комиссию муниципального

района Ермекеевский район Республики Башкортостан полномочий по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»,

руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан решила:
1.   Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

Бекетовский сельсовет, Восьмомартовский сельсовет, Ермекеевский

сельсовет, Нижнеулу-Елгинский сельсовет, Рятамакский сельсовет,

Спартакский сельсовет, Среднекарамалинский сельсовет, Старосуллинский

сельсовет, Старотураевский сельсовет, Суккуловский сельсовет,

Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

(прилагается).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней в

полиграфической организации филиале Белебеевский информационный центр

ГУП Республики Башкортостан Издательский дом «Республика

Башкортостан» по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район,

город Белебей, улица Мало-Луговая, 53А.
3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2023

года.
4. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан Аглиуллину А.Т. разместить настоящее решение в разделе

«Территориальная избирательная комиссия Ермекеевского района» на сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Ермекеевский район Республики Башкортостан Салимову Л.М.

Председатель                                                                   Л.М.Салимова

Секретарь                                                                         А.М.Белякова